АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
«ЧИКИЧЕЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10» декабря 2018 года                                                               №54
с. Чикичей
[bookmark: _GoBack]«Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Чикичейское» от 24.09.2012г №27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учета»
В соответствии с пунктом 6 части 1, части 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» частью 1 статьи 141 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Уставом сельского поселения «Чикичейское», постановляет:
1. Постановление администрации сельского поселения «Чикичейское» от 24.09.2012г №27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учета» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Чикичейское»                       А.Н. Богатырев